preventiva e corretiva (Mecânica em Geral, serviços de Alinhamento,
Balanceamento, Retifica em geral. Elétrica, sistema de Arrefecimento,
refrigeração, Lanternagem e Pintura e Borracharia) na frota de veículos
do Município para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde. VALOR TOTAL: R$ 41.618,00 (quarenta e um mil, seiscentos e
dezoito reais), que corresponde a aproximadamente 24% no
quantitativo do objeto do contrato. PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2023.
BASE LEGAL: art. 65, inciso I, alínea "b", § 1“, da Lei n.® 8.666/93;
Kairo Coelho de Sousa Corrêa, Secretário Municipal de Saúde. São João

[...]

rua Rio Xingú, n® 159, bairro Trezidela, Cidade de Barra do
Corda - MA

FONE/FAX: (86) 99844-9051

Emaíl: dmempreendlmentosdm@gmail.com

Representante legal: DIEGO MAGNO FREIRE CARVALHO  / RG. n»
2364565 - SSP/PI / CPF n.s 029.951.163-44
Valor global: R$ 1.847.800,00 (um milhão, oitocentos e quarenta e
sete mil e oitocentos reais)

São João do Sóter - MA, em 18 de outubro de 2023.

FRANCISCO HENRIQUE JUNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E
INFRAESTRUTURA - SEMAFl

Publicado por: JOSÉ FELIP WALLYSON SOARES DE SOUSA
Código identificador: 72bdb9259b898e04ca648õ8d8e656e3b

[...]

● SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAiySEMAS OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços gráficos, conforme as especificações, quantidades e
condições contidas neste Contrato, Termo de Referência e Proposta de Preços da
Contratada., Valor de RS 135.750,00 (cento e trinta e cinco mil setecentos e cinquenta reais),
CONTRATADA: Reginaldo R. Rodrigues (Gráfica Ideal) Inscrita no CNPJ n9 07.972.272/0001-
00„ - MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO n» 17/2023, AMPARO LEGAI- Lei Federal n‘
8.666/93 e suas Posteriores alterações e Proposta de Preços, VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

[...]

representado pelo Secretária Municipal de Administração, Sri. Thuany Costa de Sá Gomes,
inscrito no CPF n» 038.921.083-82. Contratado: DRRG NOLETO - REALIZA ENGENHARIA E
IMOSILIÃRIA LTOA - ME, CNPJ: 41.768.172/0001-97. Data da Assinatura: 02 de outubro de
2023. Valor do contrato R5 814.373,06 (Oitocentos  e quatorze mil, trezentos e setenta e
très reais e seis centavos). Origem: TOMADA OE PREÇOS n^ 001/2023. Objeto: Contratação
de empresa para a prestação de serviços de Construção da orla do açude grande na sede
do Município de São João dos Patos-MA. Vigência: 03 meses. Fonte de Recurso: 02 -

[...]

e suas posteriores alterações, Lei n.9 10.520/2002, do Decreto n.9 10.024/2019, Decreto
Municipal n9 02/2021 de 05/01/2021. Decreto Municipal n9 03/2021 de 05/01/2021, da lel
Complementar 123/2006, alterada pela Lei Complementar 147/2014 e demais normas
complementares e disposiçõeS.VALOR DO CONTRATO; RS 840.080,00 (oitocentos e
Quarenta mil e oitenta reais). DATA OA ASSINATURA: 20 de setembro de 2023. ASSINAM:
ACCIOLY CARDOSO LIMA E SILVA (Prefeito de São Raimundo das Mangabeiras/MA) E
ANTONIO ROCHA FELIX CUNHA(REPRESENTANT£ LEGAL OA CONTRATADA).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
EXTRATOS OE CONTRATOS

CONTRATO N9 128/2023.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE /SEMUS. OBJETO; Contratação de empresa espwializada ̂ ra
prestação de serviços gráficos, conforme as especificações, quantidades e condições contidas
neste Contrato, Termo de Referência e Proposta de Preços da Contratada., Vaior de RS 329.968,75
(trezentos e vinte e nove mil novecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos),,
CONTRATADA: Reginaldo R. Rodrigues (Gráfica Ideal) Inscrita no CNPJ n* 07.972.272/0001-00,, -
MODAUOADE; PREGÃO ELETRÔNICO n917/2023, AMPARO LEGAü Lei Federal n' 8.666/93 e suas
Posteriores alterações e Proposta de Preços, VIGÊNCIA: